

# Knudsen Holding af 2006 A/S

Østergade 55, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 77 21 41 19

## Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7/9 2018



Kaj Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Knudsen Holding af 2006 A/S Østergade 55 5900 Rudkøbing  Telefon: 62511200  CVR-nr.: 77 21 41 19 Stiftet: 15. februar 1985 Hjemsted: Langeland Kommune Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Steen Knudsen, formand Kasper Brandt Knudsen Kenneth Knudsen Anne Knudsen Per Knudsen Kaj Knudsen
<b>Direktion</b>	Kaj Knudsen
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	Limited Edition.DK ApS, Langeland K.K Ejendomme A/S, Langeland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at drive handels- og finansieringsvirksomhed.

Selskabets hovedaktiviteter er investering i værdipapirer og datterselskaber samt udlejning af elektroniske apparater gennem købekontrakter, samt ydelse af administrativ assistance.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -185.050 kr. mod 751.098 kr. sidste år.

Selskabets investering i børsnoterede værdipapirer medfører en kursregulering af beholdningen til dagskurs på regnskabsafslutningstidspunktet på -146 t. kr. mod en gevinst på 1.145 t. kr. sidste år.

Ledelsen anser årets samlede resultat for ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>85.668</b>	<b>-114.688</b>
1 Personaleomkostninger	-561.587	-564.515
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.651	-96.918
<b>Driftsresultat</b>	<b>-565.570</b>	<b>-776.121</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	149.661	187.391
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	11.693	6.960
Andre finansielle indtægter	339.619	1.685.010
Øvrige finansielle omkostninger	-260.967	-135.712
<b>Resultat før skat</b>	<b>-325.564</b>	<b>967.528</b>
Skat af årets resultat	140.514	-216.430
<b>Årets resultat</b>	<b>-185.050</b>	<b>751.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	149.661	-22.475
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	0	670.173
Disponeret fra overført resultat	-640.511	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-185.050</b>	<b>751.098</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	2.131.498	2.383.377
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.000	35.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.166.498</u>	<u>2.418.377</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.734.671	1.585.010
Andre tilgodehavender	275.000	520.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.009.671</u>	<u>2.105.010</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.176.169</u></b>	<b><u>4.523.387</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger	12.245	34.648
Varebeholdninger i alt	<u>12.245</u>	<u>34.648</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	340.674	183.513
Udskudte skatteaktiver	734.100	619.100
Tilgodehavende selskabsskat	45.199	58.012
Andre tilgodehavender	414.823	789.476
Tilgodehavender i alt	<u>1.590.296</u>	<u>1.650.101</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.176.813	3.332.354
Værdipapirer i alt	<u>3.176.813</u>	<u>3.332.354</u>
Likvide beholdninger	94.879	571
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.874.233</u></b>	<b><u>5.017.674</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.050.402</u></b>	<b><u>9.541.061</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.109.671	960.010
7	Overført resultat	5.595.718	6.236.229
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.311.189</u></b>	<b><u>7.696.239</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
9	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.125.688</u>	<u>1.201.120</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.125.688</u>	<u>1.201.120</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	77.000	75.000
	Kortfristet gæld til pengeinstitutter	189.740	216.015
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	24.699
	Anden gæld	<u>328.785</u>	<u>327.988</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>613.525</u>	<u>643.702</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.739.213</u></b>	<b><u>1.844.822</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.050.402</u></b>	<b><u>9.541.061</u></b>
<b>10</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	409.511	422.480
Pensioner	105.600	105.600
Andre omkostninger til social sikring	27.085	28.358
Personaleomkostninger i øvrigt	19.391	8.077
	<u><b>561.587</b></u>	<u><b>564.515</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	2.460.089	2.460.089
Afgang i årets løb	-282.452	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>2.177.637</b></u>	<u><b>2.460.089</b></u>
 Af- og nedskrivninger primo	-76.712	-63.631
Årets af-/nedskrivninger	-6.918	-13.081
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	37.491	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-46.139</b></u>	<u><b>-76.712</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>2.131.498</b></u>	<u><b>2.383.377</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	35.000	35.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>35.000</b></u>	<u><b>35.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>35.000</b></u>	<u><b>35.000</b></u>

## Noter

---

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	625.000	2.088.574
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.463.574</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>625.000</u></b>	<b><u>625.000</u></b>
Opskrivninger primo	960.010	982.485
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	149.661	187.391
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-209.866</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.109.671</u></b>	<b><u>960.010</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.734.671</u></b>	<b><u>1.585.010</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Limited Edition.DK ApS	Langeland	100 %
K.K Ejendomme A/S	Langeland	100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<p>Aktiekapitalen består af 8 aktier a 55.555 kr., 2 aktier a 16.668 og 8 aktier a 2.778 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	960.010	982.485
Resultatandel	<u>149.661</u>	<u>-22.475</u>
	<b><u>1.109.671</u></b>	<b><u>960.010</u></b>

**Noter**

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	6.236.229	5.566.056
Årets overførte overskud eller underskud	-640.511	670.173
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	103.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-200.000	-103.400
	<u><b>5.595.718</b></u>	<u><b>6.236.229</b></u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	101.200
Udloddet udbytte	0	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
	<u><b>105.800</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>9. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.202.688	1.276.120
Heraf forfalder inden for 1 år	-77.000	-75.000
	<u><b>1.125.688</b></u>	<u><b>1.201.120</b></u>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret: Ejerpantebrev 400.000 kr. med pant i matr. nr. 3 o Tullebølle By, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.131 t. kr. pr. 30/4 2018.		
Værdipapirer som udgør 3.165 t. kr., er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut.		
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.